УЗАГАЛЬНЕНІ ДАНІ

про звернення громадян, що надійшли до органів місцевого самоврядування Рівненської області в 2017 році

	№

п/п
	Найменування органів виконавчої влади та місцевого самоврядування


	Всього звернень громадян за формою

надходження
	у тому числі:
	Всього звернень громадян за ознакою

надходження 


	у тому числі:
	Всього звернень громадян за видами


	у тому числі

	
	
	
	Надійшло поштою
	На особистому прийомі
	Через уповноважену особу
	Через органи влади
	Через засоби масової інформації
	Від інших органів, установ, організацій
	Засобами електронного зв’язку
	Засобами телефонного зв’язку
	Електронна петиція, що набрала необхідну кількість голосів
	
	Первинне
	Повторне
	Дублетне
	Неодноразове
	Масове
	
	Пропозиція (зауваження)
	Заява (клопотання)
	Скарга

	
	
	I
	1.1
	1.2
	1.3
	1.4
	1.5
	1.6
	1.7
	1.8
	1.9
	2
	2.1
	2.2
	2.3
	2.4
	2.5
	3
	3.1
	3.2
	3.3

	1
	Обласна рада


	1534
	70
	57
	104
	372
	0
	0
	21
	0
	2
	1534
	1516
	18
	0
	0
	0
	1534
	0
	1530
	4

	2
	Міські ради міст обласного підпорядкування
	11977
	7751
	1297
	1
	2293
	0
	57
	529
	9
	40
	11977
	10560
	47
	90
	1276
	4
	11977
	6
	11839
	132

	3
	Районні ради


	3832
	103
	2564
	107
	60
	1
	2
	20
	33
	0
	3469
	3430
	18
	9
	12
	0
	3469
	297
	3133
	39

	4
	Міські ради міст районного підпорядкува-ння
	11352
	8509
	2677
	10
	67
	47
	7
	29
	5
	1
	11354
	10677
	290
	6
	5
	130
	11355
	206
	10799
	30

	5
	Селищні ради


	14486
	8728
	5459
	0
	28673
	0
	58
	197
	29
	0
	14486
	14484
	25
	0
	7
	0
	13209
	921
	12245
	43

	6
	Сільські ради, ОТГ

	53010
	16769
	34389
	792
	822
	107
	139
	22
	15
	1
	53010
	52754
	130
	17
	86
	18
	53010
	10518
	42059
	282

	7
	РАЗОМ


	96191
	41930
	46443
	1014
	32287
	155
	263
	818
	91
	44
	95832
	93421
	528
	122
	1386
	152
	94557
	11948
	81605
	530


	№

п/п
	Всього звернень за статтю їх авторів


	у тому числі:
	Всього звернень за суб'єктом


	Індивідуальне
	Колективне
	Анонімне
	Всього звернень за типом


	у тому числі:
	Всього звернень за категоріями авторів


	з них від:



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Учасників війни 
	Дітей війни
	Інвалідів Великої Вітчизняної війни
	Інвалідів війни
	Учасників бойових дій
	Ветеранів праці
	Інвалідів І групи
	Інвалідів ІІ групи
	Інвалідів ІІІ групи
	Дітей-інвалідів

	
	
	Чоловіча
	Жіноча
	
	
	Всього
	У них підписів
	
	
	Телеграма
	Лист
	Усне
	Електронне
	Петиція
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	4.1
	4.2
	5
	5.1
	5.2
	5.2.1
	5.3
	6
	6.1
	6.2
	6.3
	6.4
	6.5
	7
	7.1
	7.2
	7.3
	7.4
	7.5
	7.6
	7.7
	7.8
	7.9
	7.10

	1
	1534
	545
	989
	1534
	1504
	27
	308
	3
	1534
	0
	1511
	0
	21
	2
	1534
	14
	22
	0
	1
	9
	10
	35
	49
	31
	0

	2
	11977
	5303
	6580
	11977
	11309
	637
	7488
	20
	11977
	0
	10020
	1297
	529
	131
	12349
	89
	221
	11
	96
	1091
	309
	256
	480
	340
	3

	3
	3832
	1491
	2341
	3832
	3690
	142
	4804
	0
	3832
	282
	2034
	1489
	29
	0
	3832
	23
	192
	1
	3
	103
	33
	81
	165
	163
	11

	4
	11356
	5117
	6235
	11357
	11073
	278
	3273
	1
	11358
	0
	8650
	2683
	18
	1
	11359
	0
	39
	1
	3
	393
	7
	23
	111
	8
	6

	5
	13209
	5671
	7500
	13209
	12936
	270
	4410
	3
	13209
	0
	6171
	6844
	314
	0
	14373
	197
	265
	4
	25
	627
	143
	80
	147
	279
	5

	6
	53009
	23959
	28853
	53042
	52212
	616
	6423
	3
	53007
	0
	29641
	23265
	38
	0
	53010
	908
	2319
	32
	43
	1586
	1018
	203
	569
	890
	44

	7
	94921
	42086
	52498
	94956
	92724
	1970
	26706
	30
	94923
	282
	58027
	35578
	949
	134
	96464
	1231
	3058
	49
	171
	3809
	1520
	678
	1521
	1711
	69


	№

п/п
	з них від:

	
	Одиноких матерів
	Матерів-героїнь
	Багатодітних сімей
	Осіб, що потерпіли від Чорнобильської катастрофи
	Учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС
	Героїв України
	Героїв Радянського Союзу
	Героїв Соціалістичної Праці
	Дітей
	Інших категорій
	Учасники АТО
	Член сім’ї загиблого
	Переселено або внутрішньо переміщена особа
	Всього звернень за соціальним станом їх авторів 
	Пенсіонерів
	Робітників
	Селян
	Працівників бюджетної сфери
	Державних службовців
	Військовослужбовців
	Підприємців
	Безробітних
	Учнів, студентів
	Служителів релігійних організацій
	Осіб, що позбавлені волі, осіб, воля яких обмежена
	Інших

	
	7.11
	7.12
	7.13
	7.14
	7.15
	7.16
	7.17
	7.18
	7.19
	7.20
	7.21
	7.22
	7.23
	8
	8.1
	8.2
	8.3
	8.4
	8.5
	8.6
	8.7
	8.8
	8.9
	8.10
	8.11
	8.12

	1
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	1350
	7
	0
	0
	1534
	408
	0
	0
	0
	3
	7
	0
	0
	0
	1
	0
	1115

	2
	53
	6
	212
	56
	45
	0
	0
	0
	13
	8404
	844
	6
	7
	11977
	2407
	1286
	5
	215
	75
	435
	443
	1087
	42
	14
	1
	5967

	3
	25
	10
	119
	484
	13
	0
	0
	0
	17
	2083
	48
	7
	6
	3832
	1083
	125
	157
	167
	42
	71
	25
	428
	3
	14
	0
	1733

	4
	2
	22
	46
	715
	803
	0
	0
	0
	0
	6460
	181
	0
	0
	9917
	1793
	970
	0
	588
	130
	347
	781
	2402
	28
	16
	0
	2812

	5
	65
	41
	456
	446
	44
	0
	0
	0
	142
	10210
	49
	4
	1
	14492
	4302
	1030
	590
	835
	116
	128
	573
	2350
	261
	38
	0
	4020

	6
	731
	394
	4198
	11743
	154
	0
	0
	3
	284
	27003
	681
	8
	50
	53016
	13490
	4610
	6580
	2915
	435
	594
	1188
	8259
	804
	183
	7
	13837

	7
	876
	473
	5031
	13450
	1059
	0
	0
	3
	456
	55510
	1810
	25
	64
	94776
	23483
	8021
	7332
	4720
	801
	1582
	3010
	14526
	1138
	266
	8
	29484


	№ 

п/п
	Всього звернень за результатами їх розгляду 
	у тому числі:
	Всього питань порушених у зверненнях громадян
	у тому числі:

	
	
	Вирішено позитивно
	Відмовлено у задоволенні
	Дано роз'яснення
	Звернення, що повернуто авторові відповідно до статей 5 і 7 Закону України "Про звернення громадян" 


	Звернення, що пересилається за належністю відповідно до статті 7 Закону України "Про звернення громадян" 
	Звернення, що не підлягає розгляду відповідно до статей 8 і 17 Закону України "Про звернення громадян"


	Чекати остаточної відповіді
	
	Промислової політики
	Аграрної політики і земельних відносин
	Транспорту і зв'язку
	Економічної, цінової, інвестиційної, зовнішньоекономічної, регіональної політики та будівництва, підприємства
	Фінансової, податкової, митної політики
	Соціального захисту
	Праці і заробітної плати
	Охорони здоров'я

	
	9
	9.1
	9.2
	9.3
	9.4
	9.5
	9.6
	9.7
	ІІ
	010
	020
	030
	040
	050
	060
	070
	080

	1
	1534
	1283
	0
	190
	0
	48
	3
	10
	1534
	0
	17
	0
	6
	0
	1232
	107
	5

	2
	11977
	4605
	102
	6866
	0
	73
	20
	311
	12121
	0
	2637
	365
	665
	77
	3128
	356
	236

	3
	3832
	3173
	21
	500
	0
	48
	0
	17
	3843
	1
	103
	46
	12
	16
	2679
	61
	234

	4
	11352
	8069
	134
	2135
	1
	1
	256
	749
	11412
	0
	3737
	22
	267
	24
	1436
	63
	0

	5
	14486
	11434
	32
	2418
	0
	15
	1
	550
	14486
	14
	5470
	129
	189
	75
	3180
	255
	79

	6
	53010
	42956
	67
	8384
	2
	73
	22
	40
	53010
	1
	21598
	395
	366
	272
	13476
	844
	321

	7
	96200
	71520
	356
	20493
	3
	258
	302
	1677
	96406
	26
	33582
	987
	1545
	514
	25191
	1756
	955


	
	у тому числі:

	
	Комунального господарства
	Житлової політики
	Екології та природних ресурсів
	Забезпечення дотримання  законності та охорони правопорядку, реалізації прав і свобод громадян
	Сім'ї, дітей, молоді, тендерної рівності, фізичної культури і спорту
	культури та культурної спадщини, туризму
	освіти, науки, науково-технічної, інноваційної діяльності та інтелектуальної власності
	Інформаційної політики, діяльності  

засобів масової інформації
	Діяльності об'єднань громадян, релігії та міжконфесійних відносин
	Діяльності Верховної Ради України, Президента України та Кабінету Міністрів України
	Діяльності центральних органів виконавчої влади
	Діяльності місцевих органів виконавчої влади
	Діяльності органів місцевого самоврядування
	Обороноздатності, суверенітету, міждержавних і міжнаціональних відносин
	Державного будівництва, адміністративно-територіального устрою
	Інше

	
	090
	100
	110
	120
	130
	140
	150
	160
	170
	180
	190
	200
	210
	220
	230
	240

	1
	0
	9
	0
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	155

	2
	2511
	448
	64
	46
	613
	58
	159
	54
	0
	0
	0
	1
	229
	0
	0
	474

	3
	79
	38
	17
	18
	17
	11
	26
	2
	8
	1
	1
	6
	28
	21
	8
	386

	4
	1319
	366
	129
	220
	69
	0
	45
	6
	2
	0
	0
	24
	16
	0
	1
	280

	5
	748
	3290
	99
	170
	72
	15
	31
	4
	5
	0
	37
	1
	47
	0
	7
	558

	6
	1405
	2236
	784
	1932
	828
	144
	284
	60
	67
	15
	3
	7
	102
	16
	29
	977

	7
	6152
	6487
	1203
	2507
	1729
	368
	697
	286
	252
	196
	231
	239
	632
	257
	275
	3070


